СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

30.06.2023г.                                  с. Георгиевка                                            №93
О внесении изменений в решение № 73 от 26.12.2022 г « О бюджете муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов»
     На основании Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона «О финансовых  основах  местного самоуправления, в целях обеспечения финансирования вопросов местного значения и, руководствуясь Уставом    муниципального  образования Георгиевский сельсовет, Совет депутатов решил:

         1. Одобрить изменения в решение Совета депутатов  № 73 от 26.12.2022  года «О бюджете муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области на 2023 год и плановый период 2024 – 2025 годов»:
          1.1. В приложение № 1 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования по кодам видов доходов, подвидов доходов на 2023 год и на

плановый период 2024 и 2025 годов» внести изменения и утвердить его в новой редакции согласно приложению 1;
         1.2. В приложение № 2 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета   муниципального образования Георгиевский сельсовет по разделам и подразделам расходов классификации  расходов бюджета на 2023 год и плановый период 2024– 2025 годов» внести изменения и утвердить его в новой редакции согласно приложению 2;

         1.3. В  приложение № 3 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Георгиевский сельсовет  на 2023 год и плановый период  2024 – 2025 годов» внести изменения  и утвердить его в новой редакции согласно приложению 3;

           1.4. В приложение №4 « Группам и подгруппам видов расходов  классификация расходов за 2023 и плановый период за 2024-2025 годов»внести изменение и утвердить его в новой редакции согласно приложению №4

          1.5. В приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований   по целевым статьям (муниципальным программам Георгиевского сельсовета и программным направлениям деятельности),разделам, подразделам, группам и подгруппам видов расходов      подгруппам видов расходов классификации расходов на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов» внести изменения и утвердить его в новой редакции согласно приложению 5
         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, финансовой политике, собственности, экономическим вопросам, организации местного самоуправления Совета депутатов муниципального образования Георгиевский сельсовет.
         3. Решение вступает в силу со дня обнародования (опубликования)

и подлежит размещению  на странице сайта администрации  Георгиевского сельсовета Александровского района Оренбургской области.

И.о главы муниципального образования                                   А.Я.Саитова
Председатель Совета Депутатов                                                 Л.Р.Абдразакова
Разослано: в дело,  финансовому отделу администрации района, Управлению Федерального казначейства (далее по тексту УФК) по Оренбургской области, прокурору.